

**From:** [Foi Enquiries](#)  
**To:** [REDACTED]  
**Subject:** FOI-17-0432 - Teaching Staff  
**Date:** 04 April 2017 08:49:41  
**Attachments:** [Further Information - Right to Review & Appeal.pdf](#)

---

Dear [REDACTED]

Thank you for your information request of 14 March 2017. Aberdeen City Council (ACC) has completed the necessary search for the information requested.

**I am contacting you to receive information to which I am entitled under the Freedom of Information Act 2000.**

**I would like to know:**

- 1. How many Head Teachers under your council hold the position of Head Teacher for more than one school?**

3

- 2. Can you tell me the exact schools each person is the Head Teacher for, and how long they have been the Head Teacher of these schools?**

Manor Park – January 2017. Manor Park School is job share where 2 Head Teachers from different schools share responsibilities for running the school.

Heathryburn – March 2017

- 3. Can you tell me how many Head Teachers held the position of Head Teacher in more than one school in 2012, 2013, 2014, 2015 and 2016?**

2012/13 - 1

2013/14 - 0

2014/15 - 0

2015/16 - 2

- 4. How many teachers under your council work as a teacher in more than one school?**
- 5. Can you tell me the exact subject/s they teach and in what school they teach the subject/s? And again, how long has each of these teachers worked in more than one school?**
- 6. Can you tell me how many teachers taught in more than one school in 2012, 2013, 2014, 2015 and 2016 please?**

In regard to questions Q4, 5 & 6, the numbers involved are flexible and changes at short notice and we also have visiting specialists and teachers who are contracted to more than one school. As such, we are unable to provide detailed information as we do not

hold it.

Therefore, ACC is unable to provide you with this information as it is not held by ACC. In order to comply with its obligations under the terms of Section 17 of the FOISA, ACC hereby gives notice that this information is not held by it.

We hope this helps with your request.

Yours sincerely,

Information Compliance Team

### **INFORMATION ABOUT THE HANDLING OF YOUR REQUEST**

ACC handled your request for information in accordance with the provisions of the Freedom of Information (Scotland) Act 2002. Please refer to the attached PDF for more information about your rights under FOISA.

Information Compliance Team  
Communications and Promotion  
Office of Chief Executive  
Aberdeen City Council  
3rd Floor North  
Business Hub 17  
Marischal College  
Broad Street  
ABERDEEN AB10 1AQ

[foienquiries@aberdeencity.gov.uk](mailto:foienquiries@aberdeencity.gov.uk)

01224 523827/523602

Tel 03000 200 292

\*03000 numbers are free to call if you have 'free minutes' included in your mobile call plan.  
Calls from BT landlines will be charged at the local call rate of 10.24p per minute (the same as 01224s).

[www.aberdeencity.gov.uk](http://www.aberdeencity.gov.uk)